CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 01'(\: DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARILENE VIEIRA DE ASSIS, matrícula nO 11.734,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Assuntos
Sociais. (CC).

2 - EXONERAR JÚLIO CARLOS FRANÇA RESENDE, matrícula nO
16.784, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Assuntos
Sociais. (CC).

3 - EXONERAR, a partir de 05 de janeiro de 2010, IVALDO
FONTENELE MAGALHÃES, matrícula nO 11.180, do Cargo em Comissão de
Supervisão, CL-03, da Diretoria de Administração e Finanças. (CC).

Brasília, oç, de janeiro de 2010.

eputado WI SON LIMA
Primeiro cretário

no exercício a Presidência
(republicado por conter incorr ção no item 3 do original, publicado Del do dia 06/01/2009

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o O-P DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARILENE VIEIRA DE ASSIS, matrícula nO 11.734,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Assuntos
Sociais. (CC).

2 - EXONERAR JÚLIO CARLOS FRANÇA RESENDE, matrícula nO
16.784, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Assuntos
Sociais. (CC).

3 - EXONERAR IVALDO FONTENELE MAGALHÃES, matrícula nO
11.180, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Diretoria de Administração
e Finanças. (CC).

Brasília, D5 d~janeiro de 201lf~

Deputado WI SON LIMA
Primeiro S cretário

no exercício da Presidência